

Akhilleshwar Builders - Part.

11.11.2014. (Sat)

W. H. P. C.

E. E. R. W. D. W. D. W. D.

De Bakker

MEMORANDUM FOR NO-425.5

MEASUREMENT

ملک و ملت

72.76 m³

1	1	6	1
---	---	---	---

2x	1210x	26.00x	1.00	=	52.00x
----	-------	--------	------	---	--------

304.40 m

40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			21 ft.		304.40 m ²
2 x 1240 x 26.00 x 1.15 =					59.80 m ²
2 x 1200 x 30.00 x 1.10 =					66.00 m ²
2 x 1200 x 27.00 x 1.15 =					62.10 m ²
2 x 1200 x 14.00 x 1.00 =					28.00 m ²
					520.30 m ²
			Limit		519.75 m ²
(3) Patch repair over					
Pot Hole with 20 mm					
do					
2 No x 1.70 x 2.20 =					7.48
1 No x 4.10 x 1.40 =					5.74
2 No x 6.30 x 1.70 =					21.42
2 No x 1.90 x 2.10 =					11.97
2 No x 2.20 x 2.30 =					10.12
					56.73 m ²
(4) Mains of CD work - 7 No.					
(5) Mains of Road sign - 0.18 Km					
(6) Mains of 200 m x 1 km - 0.23 Km					
(7) Cutting of Branches of					
trees & shrubs - 4 No.					
17.08.24					
J.E.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 7

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Restoration of Rain cut					
B.W. Soil					
72.76 m ² B.W. side TMB P-5					
@ Rs. 386-14/m ²					Rs. 28096=
(2) Making up Berms/Shoulder					
do					
519.75 m ² side TMB P-6					
@ Rs. 57.36/m ²					Rs. 29813=
(3) Patch repair over Pot					
Holes 20 mm					
do					
56.73 m ² side TMB P-6					
@ Rs. 247-94/m ²					Rs. 14066=
(4) Maint. of C.D. works					
do					
7 No. side TMB P-6					
@ Rs. 1130.67/each No.					Rs. 7915=
(5) Maint. of Road sign					
0.18 km side TMB P-6					
@ Rs. 1077-82/km					Rs. 194=
(6) Maint. of 200 m x 1 km Stone					
do					
0.23 km side TMB P-6					
@ Rs. 570.89/km					Rs. 131=
(7) Cutting of Branches of trees & Shrubs					
4 No side TMB P-6					
@ Rs. 109.74/each No.					Rs. 439=
					Rs. 80654=
Less 104 Below					8065=

Continuation

Rs. 72589=

17.08.23
J.B.